
N. NOMINATIVO LUOGO DI NASC. DATA NASC. TITOLI ORALE TOTALE
1 MATRANGA EMILIA PALERMO 19/03/1961 8,00 20 28,00
2 ZACCONE DOMENICO MESSINA 25/09/1962 10,40 17 27,40
3 GURGIOLO ROSA PALERMO 05/08/1960 10,70 16 26,70
4 SOLLENA BERNARDO PARTINICO 22/08/1951 10,00 15 25,00
5 PONTILLO GIOACCHINO AGRIGENTO 20/10/1963 6,87 18 24,87
6 LO NIGRO GIOVANNI ALTOFONTE 10/11/1952 10,00 14 24,00
7 BENINCASA ADRIANA PALERMO 06/04/1960 6,97 17 23,97
8 GRASSA FRANCESCO PALERMO 25/02/1966 7,25 16 23,25
9 MURGIA GIUSEPPE PALERMO 25/11/1954 9,25 14 23,25
10 FICAROTTA ANNA MARIA CATERINA SALEMI 05/03/1960 9,16 14 23,16
11 VIRDI FABIO CALTAGIRONE 22/01/1964 5,11 18 23,11
12 GIANNETTINO ANTONINO PALERMO 10/09/1963 7,08 16 23,08
13 RAVI' SEBASTIANO FICARRA 01/12/1964 7,78 15 22,78
14 MARINO ROSALBA PALERMO 01/03/1964 7,50 15 22,50
15 POMARA FRANCESCA PALERMO 10/10/1963 7,29 15 22,29
16 ARCIDIACONO ANTONINO BELMONTE MEZZAGNO 22/02/1960 8,20 14 22,20
17 COSENTINO MAURIZIO PALERMO 24/05/1947 7,08 15 22,08
18 MISURACA VITO PALERMO 24/01/1973 1,29 20 21,29
19 SIRAGUSA ANTONELLA RIBERA 30/03/1971 2,91 18 20,91
20 OROFINO ANDREA PALERMO 13/05/1970 0,22 20 20,22
21 ROMEO VINCENZO REGGIO CALABRIA 03/09/1969 6,08 14 20,08
22 PORCARO ANTONELLO PALERMO 20/06/1967 0,95 19 19,95
23 GIZZI DANIELA PALERMO 12/06/1968 0,32 19 19,32
24 MANZELLA VINCENZO PALERMO 11/02/1966 1,82 17 18,82
25 LO VULLO VALERIA CANICATTI' 08/05/1973 1,60 17 18,60
26 ANGELO MARIA PIA ERICE 27/09/1964 1,49 17 18,49
27 PANSARELLA  FABIO PALERMO 24/01/1967 0,32 18 18,32
28 SCARANO GIUSEPPE PALERMO 02/07/1961 4,18 14 18,18
29 LISOTTA ANTONINO PALERMO 07/07/1966 0,12 18 18,12
30 SARRI SILVIA PALERMO 12/07/1961 0,12 18 18,12
31 PALPACELLI GABRIELE PALERMO 04/01/1957 0,12 18 18,12
32 BUCCELLATO SERGIO PALERMO 26/05/1959 4,08 14 18,08
33 GRECO GIOVANNA PALERMO 28/03/1966 3,33 14 17,33
34 DI MARIA DARIO SEBASTIANO CALTANISSETTA 27/10/1970 0,58 16 16,58
35 RICERCA ANNA MARIA PALERMO 26/08/1965 0,32 15 15,32
36 GRILLO CARLO LICATA 21/08/1951 0,12 15 15,12
37 CONIGLIARO MARCO PALERMO 26/09/1971 0,58 14 14,58

GRADUATORIA

SELEZIONE PUBBLICA,PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI DISTINTE 
GRADUATORIE PER IL CONFERIMENTO DI  N. 9 INCARICHI TEMPORANEI DI DIRIGENTE 

AMMINISTRATIVO GURI N.15 DEL 22/02/08 GURS N.4 DEL 29/02/08 DELIBERA N. 1755 DEL 28/12/07

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI E LEGALI - N. 1 INCARICO



N. NOMINATIVO LUOGO DI NASC. DATA NASC. TITOLI ORALE TOTALE

1 ADRAGNA VINCENZA CARINI 23/10/1955 10,30 17 27,30
2 CASCIANO PASQUALE REGGIO CALABRIA 07/09/1945 11,10 16 27,10
3 GURGIOLO ROSA PALERMO 05/08/1960 10,70 15 25,70
4 LEONE FRANCESCO PAOLO CINISI 05/05/1958 9,40 16 25,40
5 PONTILLO GIOACCHINO AGRIGENTO 20/10/1963 6,87 18 24,87
6 DOMINGO BRIGIDA PALERMO 06/10/1962 7,65 17 24,65
7 ZACCONE DOMENICO MESSINA 25/09/1962 10,40 14 24,40
8 GIANNETTINO ANTONINO PALERMO 10/09/1963 7,08 17 24,08
9 SOLLENA BERNARDO PARTINICO 22/08/1951 10,00 14 24,00

10 MURGIA GIUSEPPE PALERMO 25/11/1954 9,25 14 23,25
11 FICAROTTA ANNA MARIA CATERINA SALEMI 05/03/1960 9,17 14 23,17
12 DIMITRI SILVANA PALERMO 14/12/1953 7,79 15 22,79
13 LO BUE FRANCESCA BAGHERIA 05/02/1957 7,71 15 22,71
14 MARINO ROSALBA PALERMO 01/03/1964 7,50 15 22,50
15 POMARA FRANCESCA PALERMO 10/10/1963 7,29 15 22,29
16 ARCIDIACONO ANTONINO BELMONTE MEZZAGNO 22/02/1960 8,20 14 22,20
17 TODARO GIUSEPPA SAN GIUSEPPE JATO 02/05/1959 6,67 15 21,67
18 MISURACA VITO PALERMO 24/01/1973 1,29 20 21,29
19 GRASSA FRANCESCO PALERMO 25/02/1966 7,25 14 21,25
20 LA COGNATA DANILA PALERMO 08/02/1965 1,07 20 21,07
21 NUARA GAETANO PALERMO 24/11/1964 6,36 14 20,36
22 OROFINO ANDREA PALERMO 13/05/1970 0,22 20 20,22
23 ROMEO VINCENZO REGGIO CALABRIA 03/09/1969 6,08 14 20,08
24 SIRAGUSA ANTONELLA RIBERA 30/03/1971 2,91 17 19,91
25 MANZELLA VINCENZO PALERMO 11/02/1966 1,82 18 19,82
26 GIZZI DANIELA PALERMO 12/06/1968 0,32 19 19,32
27 PANSARELLA  FABIO PALERMO 24/01/1967 0,32 18 18,32
28 LISOTTA ANTONINO PALERMO 07/07/1966 0,12 18 18,12
29 GARRETTO ARMANDO VITTORIA 04/11/1970 1,79 16 17,79
30 LO VULLO VALERIA CANICATTI' 08/05/1973 1,60 16 17,60
31 TORREGROSSA VINCENZO VENTIMILIA DI SICILIA 02/04/1965 0,50 17 17,50
32 GRECO GIOVANNA PALERMO 28/03/1966 3,33 14 17,33
33 DELLA SALA ROSA PALERMO 11/08/1963 0,62 14 14,62
34 CONIGLIARO MARCO PALERMO 26/09/1971 0,58 14 14,58
35 PETRUCCI PINA MARIA PALMA DI MONTECHIARO 17/12/1959 0,32 14 14,32

GRADUATORIA 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI DISTINTE GRADUATORIE 
PER IL CONFERIMENTO DI  N. 9 INCARICHI TEMPORANEI DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO GURI N.15 

DEL 22/02/08 GURS N.4 DEL 29/02/08 DELIBERA N. 1755 DEL 28/12/07

DIPARTIMENTO APPALTI, PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI - N. 2 INCARICHI



NOMINATIVO LUOGO DI NASC. DATA NASC. TITOLI ORALE TOTALE
1 SOLLENA BERNARDO PARTINICO 22/08/1951 10,00 17 27,00
2 CASCIANO PASQUALE REGGIO CALABRIA 07/09/1945 11,10 15 26,10
3 GURGIOLO ROSA PALERMO 05/08/1960 10,70 14 24,70
4 NUARA GAETANO PALERMO 24/11/1964 6,36 18 24,36
5 PONTILLO GIOACCHINO AGRIGENTO 20/10/1963 6,87 17 23,87
6 CHIANETTA CALOGERO FAVARA 28/04/1968 5,66 18 23,66
7 POMARA FRANCESCA PALERMO 10/10/1963 7,29 16 23,29
8 MURGIA GIUSEPPE PALERMO 25/11/1954 9,25 14 23,25
9 COSENTINO MAURIZIO PALERMO 24/05/1947 7,08 16 23,08

10 RAVI' SEBASTIANO FICARRA 01/12/1964 7,78 15 22,78
11 MARINO ROSALBA PALERMO 01/03/1964 7,50 15 22,50
12 BLANCATO CARMELO CALTAGIRONE 23/04/1960 6,32 16 22,32
13 GRASSA FRANCESCO PALERMO 25/02/1966 7,25 15 22,25
14 ARCIDIACONO ANTONINO BELMONTE MEZZAGNO 22/02/1960 8,20 14 22,20
15 GIANNETTINO ANTONINO PALERMO 10/09/1963 7,08 15 22,08
16 LA COGNATA DANILA PALERMO 08/02/1965 1,07 20 21,07
17 PORCARO ANTONELLO PALERMO 20/06/1967 0,95 20 20,95
18 SIRAGUSA ANTONELLA RIBERA 30/03/1971 2,91 18 20,91
19 PANSARELLA  FABIO PALERMO 24/01/1967 0,32 20 20,32
20 OROFINO ANDREA PALERMO 13/05/1970 0,22 20 20,22
21 VIRDI FABIO CALTAGIRONE 22/01/1964 5,11 15 20,11
22 VINCI CALCEDONIO AGRIGENTO 18/10/1968 3,86 16 19,86
23 MANZELLA VINCENZO PALERMO 11/02/1966 1,82 18 19,82
24 LO VULLO VALERIA CANICATTI' 08/05/1973 1,60 18 19,60
25 GRECO GIOVANNA PALERMO 28/03/1966 3,33 16 19,33
26 MARRONE CARMELINA AGRIGENTO 02/04/1970 4,80 14 18,80
27 TORREGROSSA VINCENZO VENTIMILIA DI SICILIA 02/04/1965 0,50 18 18,50
28 ANGELO MARIA PIA ERICE 27/09/1964 1,49 17 18,49
29 SCIUME' MARIO PALERMO 04/01/1966 1,36 17 18,36
30 LISOTTA ANTONINO PALERMO 07/07/1966 0,12 18 18,12
31 DI PASQUA ORAZIO ASSORO 04/08/1972 1,95 16 17,95
32 RAGUSA LOREDANA BASILEA 22/06/1969 2,62 15 17,62
33 DI MARIA DARIO SEBASTIANO CALTANISSETTA 27/10/1970 0,58 17 17,58
34 CALI' DAVIDE PALERMO 02/05/1967 1,2 15 16,20
35 NOTO CAMPANELLA MAURIZIO AGRIGENTO 09/05/1967 0,12 16 16,12
36 DELLA SALA ROSA PALERMO 11/08/1963 0,62 15 15,62
37 RICERCA ANNA MARIA PALERMO 26/08/1965 0,32 15 15,32
38 CONIGLIARO MARCO PALERMO 26/09/1971 0,58 14 14,58

GRADUATORIA 

SELEZIONE PUBBLICA,PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI DISTINTE GRADUATORIE 
PER IL CONFERIMENTO DI  N. 9 INCARICHI TEMPORANEI DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO GURI N.15 DEL 

22/02/08 GURS N.4 DEL 29/02/08 DELIBERA N. 1755 DEL 28/12/07

DIPARTIMENTO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE - N. 2 INCARICHI



N. NOMINATIVO LUOGO DI NASC. DATA NASC. TITOLI ORALE TOTALE

1 MATRANGA EMILIA PALERMO 19/03/1961 8,00 20 28,00
2 CACCIATORE GIOVANNI PALERMO 01/11/1964 9,16 18 27,16
3 CASCIANO PASQUALE REGGIO CALABRIA 07/09/1945 11,10 16 27,10
4 PONTILLO GIOACCHINO AGRIGENTO 20/10/1963 6,87 20 26,87
5 GURGIOLO ROSA PALERMO 05/08/1960 10,70 16 26,70
6 SOLLENA BERNARDO PARTINICO 22/08/1951 10,00 15 25,00
7 TRALONGO MARIA PALERMO 01/03/1959 7,41 17 24,41
8 ZACCONE DOMENICO MESSINA 25/09/1962 10,40 14 24,40
9 GRECO GABRIELLA TERMINI IMERESE 31/12/1954 10,20 14 24,20
10 GIANNETTINO ANTONINO PALERMO 10/09/1963 7,08 17 24,08
11 LO NIGRO GIOVANNI ALTOFONTE 10/11/1952 10,00 14 24,00
12 CHIANETTA CALOGERO FAVARA 28/04/1968 5,66 18 23,66
13 POMARA FRANCESCA PALERMO 10/10/1963 7,29 16 23,29
14 GRASSA FRANCESCO PALERMO 25/02/1966 7,25 16 23,25
15 MURGIA GIUSEPPE PALERMO 25/11/1954 9,25 14 23,25
16 FICAROTTA ANNA MARIA CATERINA SALEMI 05/03/1960 9,16 14 23,16
17 VIRDI FABIO CALTAGIRONE 22/01/1964 5,11 18 23,11
18 RAVI' SEBASTIANO FICARRA 01/12/1964 7,78 15 22,78
19 LO BUE FRANCESCA BAGHERIA 05/02/1957 7,71 15 22,71
20 MARINO ROSALBA PALERMO 01/03/1964 7,50 15 22,50
21 MANTEGNA FRANCA PALERMO 28/09/1958 8,47 14 22,47
22 NUARA GAETANO PALERMO 24/11/1964 6,36 16 22,36
23 ARCIDIACONO ANTONINO BELMONTE MEZZAGNO 22/02/1960 8,20 14 22,20
24 FORTE PAOLO PALERMO 28/11/1968 6,81 15 21,81
25 MISURACA VITO PALERMO 24/01/1973 1,29 20 21,29
26 LA COGNATA DANILA PALERMO 08/02/1965 1,07 20 21,07
27 SIRAGUSA ANTONELLA RIBERA 30/03/1971 2,91 18 20,91
28 OROFINO ANDREA PALERMO 13/05/1970 0,22 20 20,22
29 ROMEO VINCENZO REGGIO CALABRIA 03/09/1969 6,08 14 20,08
30 PORCARO ANTONELLO PALERMO 20/06/1967 0,95 19 19,95
31 MANZELLA VINCENZO PALERMO 11/02/1966 1,82 18 19,82
32 GIZZI DANIELA PALERMO 12/06/1968 0,32 19 19,32
33 VINCI CALCEDONIO AGRIGENTO 18/10/1968 3,86 15 18,86
34 LO VULLO VALERIA CANICATTI' 08/05/1973 1,60 17 18,60
35 TORREGROSSA VINCENZO VENTIMILIA DI SICILIA 02/04/1965 0,50 18 18,50
36 PANSARELLA  FABIO PALERMO 24/01/1967 0,32 18 18,32
37 SCARANO GIUSEPPE PALERMO 02/07/1961 4,18 14 18,18
38 LISOTTA ANTONINO PALERMO 07/07/1966 0,12 18 18,12
39 SARRI SILVIA PALERMO 12/07/1961 0,12 18 18,12
40 PALPACELLI GABRIELE PALERMO 04/01/1957 0,12 18 18,12
41 BUCCELLATO SERGIO PALERMO 26/05/1959 4,08 14 18,08
42 RAGUSA LOREDANA BASILEA 22/06/1969 2,50 15 17,50
43 ANGELO MARIA PIA ERICE 27/09/1964 1,49 16 17,49
44 GRECO GIOVANNA PALERMO 28/03/1966 3,33 14 17,33

SELEZIONE PUBBLICA,PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI DISTINTE 
GRADUATORIE PER IL CONFERIMENTO DI  N. 9 INCARICHI TEMPORANEI DI DIRIGENTE 

AMMINISTRATIVO GURI N.15 DEL 22/02/08 GURS N.4 DEL 29/02/08 DELIBERA N. 1755 DEL 28/12/07

DIPARTIMENTO GESTIONE RISORSE UMANE - N. 4  INCARICHI

GRADUATORIA 



45 MONTANA MARIA RITA CAMPOBELLO DI LICATA 22/10/1956 0,32 17 17,32
46 CALARCO SERGIO MESSINA 21/07/1976 2,16 15 17,16
47 MORREALE GIUSEPPE FAVARA 08/01/1962 1,00 16 17,00
48 DI PASQUA ORAZIO ASSORO 04/08/1972 1,95 15 16,95
49 DI MARIA DARIO SEBASTIANO CALTANISSETTA 27/10/1970 0,58 16 16,58
50 DELLA SALA ROSA PALERMO 11/08/1963 0,62 15 15,62
51 RICERCA ANNA MARIA PALERMO 26/08/1965 0,32 15 15,32
52 CAVARRETTA ROSA CINZIA PALERMO 30/06/1966 1,20 14 15,20
53 GRILLO CARLO LICATA 21/08/1951 0,12 15 15,12
54 CONIGLIARO MARCO PALERMO 26/09/1971 0,58 14 14,58


